財團法

以引(湖將

受文者:如正本行

哥去文日期:中華氏國 112

發文字號: (1 12)慶勤字
速別:

附件: 2023 年暑期工讀申請注意事項

善事業基金會 函

址:台北市敦化北路 201 號前棟

13 樓(台塑企業總管理處

總經理室社會公益組)

絡人:楊欣諭
電話 (02) 27122211 分機 7590
傳真 (02) 27180183
E一mail: hsinyu0705@fpg.com.tw

中山豎學大學

112. 4 . 1 4:

主話:謹檢送本基金會 2023 年暑期工讀計畫申請資料，請協助轉知

學生知悉。

說明:

一、本基金會為培養大學生奉獻社會的精神，並學習包容及關懷弱勢族

群，體驗不同的生命，提供社會福利機構工讀機會，希望學生透過

身體力行的方式達到自食其力的目的，特設立此工讀補助辦法。

二、申請學生資格:大專院校在學學生皆可提出申請。

三、工讀機構:本基金會指定之社會福利相關單位(請至官網查看)。

四、工讀時程:本次暑期工讀期間為 2023 年 7 月 -8 月。

五、申請方式:本計畫採用線上平台系統，欲申請學生請於 2023 年 5 月

7 日(星期的前至本基金會官方網站(h句: //\NVIIW. prodiligence. org. tw)

填寫履歷，並上傳相關證明文件。本基金會將審核申請資料，經審

核及篩選後安排申請學生至機構面試。

六、本會新拍攝製作工讀計畫紀錄短片 【信你所做的，做你所信的】

歡迎掃描 QR code 查看。

正本:各大專院校、鄉鎮市公所、家扶中心
丸本公文fE 衍;f 人只白行存全， 勿以執本公文晨，時
-伴必屯 ，于企文系統接接辨理，以熱!追蹤管考 ~，) :